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Montazni navod ramu
Assembly instructions frame

Ram / bracket Zetor 6340-7341-9 77512115
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yménit mérku oleje
Replace the dipstick
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Namontovat pravou a levou konzolu
Install right and left bracket i
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Ram Zetor 6340 - 7341
Bracket Zetor 6340 - 7341
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Ram Zetor 6340 - 7341 - katalog
Bracket Zetor 6340 - 7341 - catalog

Pozice / Position

© o0 N o o b~ 0N =

-
o

12
13
14

Objednaci €islo / Order Number

97737 637 5
97737 636 5
97736 289 5
08541 1555
08541 196 5
07732 257 5
07732 258 5
077310705
07731069 5
98914 005 5
0152779
0274186
0264539
0613272

Mnozstvi /
Quantity

1
1

2
2
2

A N

© B o

Nazev

Konzola prava
Konzola leva
Rozpéra
Naraznik
PFicka narazniku
Deska
Deska
Podlozka
Podlozka
Mérka oleje
Stitek
Podlozka @16 RIPP
Sroub M16x45-8.8 1SO 4017
Pruzna podlozka @16

Name

Bracket right
Bracket left
Strut
Fender
Fender strut
Plate
Plate
Washer
Washer
Oil control
Label
Washer @16 RIPP
Screw M16x45-8.8 ISO 4017
Spring washer J16

Zetor 63-7341

7/13




Ram Zetor 6340 - 7341 - katalog
Bracket Zetor 6340 - 7341 - catalog

Pozice / Position

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Objednaci €islo / Order Number

0141229
0018612
0004013
0141141
0158917
0188364
0265584
07730636 5
98530 1155
0110066
0206833
0019679
0119097
0153417

Mnozstvi /
Quantity

8
4
14
8
18
4
12

D OO W W N

Nazev

Sroub M16x70-8.8 ISO 4762
Sroub M16x35-8.8 ISO 4017
Podlozka @14 RIPP
Sroub M14x90-8.8 ISO 4017
Podlozka @16
Sroub M16x75-8.8 ISO 4017
Matice M16 ISO 7042
Podlozka
Rozpéra horni
Sroub M16x55-8.8 ISO 4017
Sroub M16x90-8.8 ISO 4014
Sroub M16x80-8.8 ISO 4014
Sroub M14x65-10.9 I1SO 4014
Sroub M14x50-10.9 I1SO 4014

Name

Screw M16x70-8.8 ISO 4762
Screw M16x35-8.8 ISO 4017
Washer @14 RIPP
Screw M14x90-8.8 ISO 4017
Washer @16
Screw M16x75-8.8 ISO 4017
Nut M16 ISO 7042
Washer
Strut (top)

Screw M16x55-8.8 ISO 4017
Screw M16x90-8.8 ISO 4014
Screw M16x80-8.8 ISO 4014
Screw M14x65-10.9 ISO 4014
Screw M14x50-10.9 ISO 4014
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Namontovat pravou a levou konzolu
Install right and left bracket

1. Traktor s PVH: nemontovat poz.8 a 9 — konzoly pifimo na plechy ¢elni hydrauliky.

2. Traktor bez PVH: pouzit podloZzky Poz.8 (2ks) a Poz.9 (2ks) a montovat je na Celni
ramecek zavazi (Celni ramecek zavazi zariznout pied Poz. 8)

3. Traktor bez Celniho ramecku zavazi: pouzit podlozky Poz.8 (2ks) a Poz.9 (4ks).
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Namontovat levé a pravé protazeni.
Install left and right extension.

* Srouby M14x50 montovat na traktory Zetor 63-7340
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Namontovat protazeni a spojit rozpérami
Install extension and join centric plates

Zetor 63-7341 11/13




Namontovat horni rozpéru a naraznik dle montazniho schématu str.6
Upper strut mount and a bumper by assembly scheme page.6
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V pripadé nejasnosti kontaktujte:

1. Jan Koubek — OTS (servis) HSH a.s.
Tel.: +420 602 744 716 e-mail: jan.koubek@traclift.cz

2. Martin Briza — Konstrukce HSH a.s.
Tel.: 4420 724 317 744 e-mail: martin.briza@trac-lift.cz

3. Ing. Martin Vitek — Konstrukce HSH a.s.
Tel.: 4420 724 245 256 e-mail: martin.vitek@traclift.cz

Humpolecké strojirny Humpolec a.s., Prazska 490, 396 01 Humpolec

www.traclift.cz
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